QUADRO ORARIO

7:20
8:00

8:00
9:00

11:30
11:45

12:45
13:30

16:00
16:30

16:30
17:30

LUNEDI' - VENERDT'

Pre-scuola

(per i servizi pre e post rivolgersi al
Comune)

Entrata (dopo le ore 9 il portone
sara chiuso per permettere
I'ordinato inizio delle attivita)

1° uscita (per chi pranza a casa)

2° entrata (per chi intende fare il
pomeriggio
2° uscita (per chi pranza a scuola)

Uscita pomeridiana

Post-scuola

Indirizzo scuola infanzia:
via Silvio Pellico 16,
Santhia (VC)

Sede Istituto Comprensivo:
Piazza Giovanni XXIII n°5,
Santhia (VC)

CONTATTACI:

telefono segreteria: 0161/94386
telefono plesso: 0161/923422

e-mail: vcic803002@istruzione.it

Sito istituto comprensivo:
http://www.icsanthia.edu.it/

SANT’IGNAZIO DA
SANTHIA’

Scuola dell’infanzia

Santhia (VC)
Codice scuola: VCAA80301V


mailto:vcic803002@istruzione.it
http://www.icsanthia.edu.it/

La scuola dell'infanzia favorisce lo
sviluppo armonico e integrale della
personalita'di ciascun bambino.
Proponiamo ai bambini 'esperienza
diretta, il movimento, lo sviluppo
della creativita'.

Tanti progetti
e attivital

-CODING

-TEATRO

-USCITE SUL TERRITORIO
-INGLESE

-MANIPOLAZIONE | \

-MOTORIA

Y

-PITTURA
_MUSICA®
_PRE CALCOLO
_PRE GRAFISMO
-PRE LETTURA ,
DRAMMATIZZAZIONE

FESTE

-Dell’autunno
-Cioccolatosa
-Di Natale

-Di Carnevale
-Di Fine Anno



